Dztś: Nowy Mizantrop i druciarz, ko
medja w 1-m akcie. Onnie zazdrosny, ko
medja w 1-m akcie. Sto za sto, komedja
w 1-m akcie.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

TEATR LETNI
W OGRODZIE SASKIM.

Dziś w Poniedziałek, 21 Czerwca (3 Lipca)
1876 roku

POZYTYWNI
Komedja w 4-ch aktach.

I. Marzymskiego.
Początek o godzinie 8 wieczór.

D o lin a S z w a jca rsk a .
Dziś

K O N C E R T

HERMANA FLIEGE
D y r e k t o r a orkiestry „Reichshallen“ z Berlina

Orkiestra złożona z 50 członków.
Program :

1. Uw ertura „Jessonda,“ L. Spohra.
2.